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Government of Chhat~isgnrh 
Finance and Planning D9partmcnt 

(Commercial Tax Department) 
Mantralaya 

Dau Kalyan Singh Bhawa\n, Raipur 

NOTIFICATION 
\ 

Raipur, Dated \\ \ / o 'l) 1. O o 1-1 

No. F-10/ L, /2004/CTN ( 9 )- In exercise of powers conferred by sub-section 
(5) of section 8 of the Central Sales Tax Act, 19156 (No. 74 of 1956), the State 
Government hereby makes the following amendments i~ this department Notification N~. 
F-10/392/2001/CTN (71), dated 12.11.2001, with effect from the date of publication in 
official gazette, namely, -

AMENDMENT I 
I 

In the Schedule to the said notification -

(i). In column (2) against serial No. 1 after he words II categories (iv)" the 
word.s "other than rounds or rods in coil fonn" shJH be inserted. 

(ii). In column (2) against serial No. 2 after the words II categories (iv)" the 
words "other than rounds or rods in coil fonn 11 sha\11 be inserted. 

(iii). In column (2) against serial No. 3 after the words II categories (iv)" the 
words "other than rounds or rods in coil fonn" shall be inserted . 

By order and in the name of the Governor of Chhattisgarh. 

h-., ", \,-,,-,_, --
(KR. Misra) 

Deputy secretary 
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Government of t \hhattisgarh 
Finance and Planning Department 

(Commercial Tax bepartment) 
I Mantral~ya 

Dau Kalyan Singh Bhawan, Raipur 
I 

NOTIFICATION 

.> <\ •· I 
Raipur Dated -2. ·L, ' t,-z l;}l\.\ Cl..·~1..1 'J (' \' 1 1: 

. ' I ' 

No. F-10/ 6 /2004/CT/V ( ·2·2 )- In exe\·cise of powers conferred by sub-:-section 
(5) of section 8 of the Central Sales Tax A t, 1956 (No. 74 of 1956), the State 
Government hereby makes the following amendr ents in this department Notification No. 
F-10/392/200 I /CTN (71 ), dated 12.11.2001, na 1ely, -

AMENDMENT 

In the Schedule to the said notification, in o lumn ( 4 )(b) against serial No. 1 for the 
figure and word II I percent" the figure and word ' 2 percent " shall be substituted, and 

2. In column (3) against s·erial No. 2 for the figure and word "1 percent" the figure 
and word "2 percent" shall be substituted. 

3. These amendments shall come into force with effect from 0 1.04.2004. 

\ 

By order and in th name of the Governor of Chhattisgarh. 

-~ (], \_"' l'c,-,.-~ L. 
(K.R.IVlisra) 

Deputy secretary 



8ml~i'I<$ ~ 
f&rn ~ ql\Tj r1 ' ~ 
(q I fo1 fGt1 ~ cni fcNTTr) 

i-J?llci lll 

cTT\1 cfj ("lj IO I fttg l'Bcfrf, X 14 9,'< 

ffll1tA 

~ tt 7% ~311 ll ¢1cilclftr x=l ~ 3lcf5 "2004" c6 ~ "CR 3TcP "2005" 
~~uJW:- I 

31.w. ~~ 
1. ~-10/392/2001/9Tcf>/tjfq (71) 

2. ~-10-16/2002/cJJcn/"CTTil (16) 
3. ~-10/43/2002/cJJcn/"CJTil (54) 
4. ~/10-15/2002/qfcp/"CJTiJ (83) 

s. ~-10-11 / 2003/q1cp Jtjt=q (102) 

~ 
12.11.2001 

12.02.2002 
02.05.2002 

17.07.2002 

06.10.2003 

~ --~) 
~.am.fll"-~·r) 
'3Q"~ 

~ A--i. I ,,....,__ ·Z :~ " • . Y I G ✓, , U) l.. c\ ~ \ ') ~'<' t\ 
I 

mi=flcJ, ~ln- 10 / f /2004 / qfcp / qfq/( ~'l )-~ "$ ~ cB ~ 348 rB ~ (3) rB 
3l jflxOi 1), ~ fclm.T_ ctt ~ ~ ~ T, 10 / f.. / 2004 / cTTcf)/'WJ/(_:!-tf) 
~ 7 -~ . c,1. . 2. 6['½ cpl ~ ~ ~~,r ~ ~ ~ ~ ~cf,l~lfi fcn<:rT vlTcTI ~ I · 

t:.l 
')i. 

Uimjlfi •l ep rB xl\I~Qlc1 ~ -=ni:l ~ o~ 3ll~~lljfll\! 

I 

I 



r--.. 

r--.. 

r--.. 

,,......., 

r'\ 

r'\ 

r--.. 

r--.. 

r'\ 

r'\ 

r--.. 

Governmc,.t of C~1hattisgarh 
Finance and Planni ~g Department 

(Commercial Tax p cpartment) 
Mantral~ya 

Dau Kalyan Siogh Bl avan, RAIPUR 

NOTJFICA ION 

No.F-10/ ( /2004/CT/V( 2!:f) - In exercise >f Powers conferred by section 8 (5) ofCenlral 
Sales Tax Act, 1956 (No.74 of 1956) the state govern11cnt hereby makes the following amendment:-

AMENDMENT 
. 1· 

In the notifications given below for the figu re related to period "2004", the figure "2005'' 
shall be substituted: -

S.No. 
l. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Notification No. Date 
12.11.2001 
12.02.2002 
02.05.2002 
17.07.2002 
06.10.2003 

F-10/392/2001/CT/V (71) 
F-10-16/2002/CT/V (16) 
F-10/43/2002/CT/V (54) 
F/10-15/2002/CT/V (83) 
F-10-71/2003/CT/V (102) 

By ordir anf in the name of the Governor of Chhattisgarli, 

~'61,-\.A:~---c, 

(K.R. Misra) 
Deputy Secretary 

>I 
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Govcrnn1cnt of Chhattisr1;1rh . b 

Finance and Planning Department 
(Commercial Tax Dcpartme11t) 

Mantralaya 
Dau Kalyan Singh Bhawan, Raipur 

NOTIFICATION 

Raipur, Dated 25/or:J/2 o oL1 

I 
No. F- I 0/ G ~004/CT/V ( L\ 7) - In exercise of powers conferred by sub-section 

(5) of section S of the Central Sales Tax Act, l 95~ (No. 74 of 1956), the State 
Government hereby makes the following amendment in ~is department Notification No. 
F-10/6/2004/CTN (23), dated 23.02.2004, namely, - I 

I 

AMENDMENT 

In the Schedule to the said notification, in column 1(3) against serial No. 10 for the 
figure 11 111 the figure 112" shall be substituted. 

I 
2. This amendment shall come into force with effect tom 01.04.2004. 

. By order and in the name of the Governor of Chhattisgarb, 

-(K.R. Misra) 
Deputy ecrcfary 



-

·• 1 

tll _.:. . -

· I 

0ffi)tt ~Ia ~ 11 'tt~ 

fcfrn ~ ll)\>111 ~''11'1 
__ (qlf"al~~ ~ -~'11~1) 

- '-'~,~~\ 
~ cfj<flllOI ~ ~ . xlll~~ 

~. ~ 30.06.2004 

. ;,f 

~ ~-10/6/2004/cffcli/tfm ( 56) - ~ ~ cfix ~- 1956 (~ 74 
1956), ~ mxr s ~ ~ (s) ~ ~ ~1fcl-am q;) ~ ll ~ ~ ~ mcoR ~ ~ 
fcl1wr ~ ~ ~ ~-10/6/2004/q1cp/l1Tq (23), ~ 23_02.2004, it P11-r11j'(fr-! mi 
cRcfi t, <l~. -

'3c@~~~it-
(cJJ) 3ljw'iict, 6 ~ ~ ~ ~ Fclc1~fGa ~ ~ 
(~) 3ljw'iicf, 15 cfi ~ f1yf&lftrn ~jw'iicfi ~ fcn<n ~:i~ -

3l. ~3ll ~ wJfr w~~ ~ (1W, ffi1 ~ 
w. ~~~w 

~ c811t t 
( 1) (2) (3) (4) 
16. ~~ m-@: ~ ~ ~ cfix ml 

~ tRcITT 1 !:l~~I~ ITT vITT! I 

2. <) ~ 01.07.2004 ~ ~ °ITT1T I ., 
0 

, . 
. . ·~ 

. ;, . 

~. ITTlcn 30.06.2004 

~ l:;9)- 10 / 6 / 2004 / cITTP / tITTl -1ffirf cf~ cf,~~ 348 <f> ~ (3) #- Jl j'<!·lx01 '9. 
fct.wr ct[ 3~ ~ ~ - 10 / 6 2004 / qfcp / qrtf (r-=-p., ), ~1fcp 30062(\~ qjT 3~ 3f,J 

xlvll4 IC'1 cfi ~ ~. ~ 8ffi Qch l~ l (4 Fcl,m vTTill ~ I ~~ ' 
Uffi1 fl11l d <fl xl \J'll Ql d ~ ~ ~ (Tm 3H~ ~ll j ~I 

V 
{tr.~. fTt~) 
~ 



Government of Chhattisgarh 
Finance and Planning Department 

(Commercial Tax Department) 
_ Mantrala~a 

Dau Kalyan Singh Bhawan, Raipur 

NOTIFICA l lON 

Raipur, Dated 30 .106.2004 

No. F-10/6/2004/CT/V ( 5e,) - In exercise of powers conferred by sub-section (5) 

of section 8 of the Central Sales Tax Act, 1956 (No . 74 of 1956). the State Government 
hereby makes the following amendments in this department Notification No . F­
l 0/6/2004/CT/".: (23 ), dated 23.02.2004, namely, ~ 

AMENDMENT 
I 

In the Schedule to the said notification -
(i) serial number 6 and entry related the~e to shall be omined. 
(ii) after serial number 15 the following serial number shall be inserted-

S. No. Class of goods Extent of ~xemption Re~rictions and 

I 
- condi:ions subject to 

whic~ exemption is 
:?ranted 

(1) ~= I (3? (4) 

16. Sponge lr,'n Partly so as to reduce 
. the rate of tax to I 

percent 

2. These amendments shJ!l come into force wi th effect from Ot .0).2004 . 
, -. . ·~ . 

~y orde1~ and in the hame of the GoY~rnor of Chhattisgarh, 

~ 
(D.S. Misra) 

Secreta~· 
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GOVERNMENT OF CHHATTISGARH 
FINANCE AND PLANNING DEPARTMENT 

(Commercial Tax Department) 
Mantralaya 

Dau Kalyan Singh Bhawan, Raipur 

NOTIFICATION 

Raipur, dated 23 / 10/ 2004 

No F -10 / 32 / 2004 /CT/ V ( 79 )- In exercise of powers conferred by sub-section 

(S) of section 8 of the Central Sales Tax Act, 1956 (No. 7 4 of 1956), the State 

Government hereby makes the following amendment in this department Notificatio~ 

No. F-10/ 6 / 2004 /CT/ V (23), dated 23-02-2004, namely. -

AMENDMENT 

In the Schedule to the said notification after serial number 16 the following 

serial number shall be inserted -

S.No. Class of Extent of Restrictions and conditions 

goods Exemption subject to which exemption 

I is granted 

(1) (2) (3) I (4) 

17. Organic Partly so as to 

Composite reduce the rate of tax 

Solvent to 2 percent I 

2. This amendment shall come into force from 01 .11 .2004. 

By order and in the name of the 
Governor of Chhattisgarh, 

~~ 
(K.R. Misra) 

Deputy Secretary 
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. Government of Chlurttisgarh 
Fmance anti Planning l~cpnrtmcnt 

~Commercial Tax De~artment) 
Mantralaya 

Dau Kalyan Singh llha,~an, Raipur 

NOTIFICATION 

Raipur, Dated J o/!J / 2 oc'-j 

No. F-1O/ 1, 12004/CTN ( ~ 6 ) - In exercise of the powers conferred b , sub­
section (5) of section 8 of the Central Sales Tax Ad1t, 1956 (No. 74 of 1956) th rate 
Governmer.t hereby makes the following amendments in this department Notificati on o. 
F-1O/392/2OO1/CT/V (71), dated 12.11.2001 namely -

' I 

AMENDMENT 

In the Schedule to the said notification -

(i). In column (2) against serial No. 1 the "'lords "other than rounds or rods in 
coil form" shall be omitted. 

(ii). In column (2) against serial No. 2 the wr rds "other than rounds or rods in 
coil fonn" shall be omitted. 

1 

(iii). In column (2) against serial No. 3 the words "other than rounds or rods in 
coil form" shall be omitted 

2. These amendments shall be deemed to have c0me into force with effect from 

11.02.2004. 

By order and in the name of the Governor of Chhattisgarh, 

l "' \. \, ~~ __ ,,\ __, 
(K.R. Misra) 

Deputy secretary 


